Twwn- und Sportvenein Einfeld o. 1981 e Y.

Neumdunster, den 02. Januar 2026

Einladung

Der Vorstand ladt zur ordentlichen Jahreshauptversammlung des TS Einfeld
am Freitag, den 06. Marz 2026 um 18.30 Uhr
in die Sportgaststitte
Roschdohler Weg 26, 24536 Neumiinster
alle Mitglieder herzlich ein

Tagesordnung

LN WNR

10.

11.
12.
13.
14.

BegriRung
Feststellung der Beschlussfahigkeit und Wahl eines Protokollfuhrers /-in
Genehmigung der Tagesordnung
Genehmigung des Protokolls der Jahreshauptversammlung vom 11. April 2025
Sportler-Ehrungen
Jahresbericht des Vorstandes
Aussprache
Bericht der Kassenprifer
Entlastung
a. des Kassenwartes
b. des Vorstandes
Wahlen
a. 1. Vorsitzende /-er (bisher R. Schmitt)
b. 2. Vorsitzende /-er fur 1 Jahr (bisher kommissarisch Y. Stavenhagen)
c. Sportwart/-in (bisher J. Fritsch)
d. Bestatigung des Jugendwartes durch die Mitgliederversammlung
e. eines Kassenprifers/einer Kassenprferin
f. Beisitzer im Altestenrat / Ehrenrat
Beschluss liber den Haushaltsvoranschlag 2026
Antrage (sind bis spatestens zum 06. Februar 2026 schriftlich einzureichen)
Verschiedenes
Schlusswort

Der Vorstand
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